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Tilsynserklæring 2004/2005. 
 
Som skolens tilsynsførende skal jeg hermed afgive min erklæring for skoleåret 2004/05. 
 
Jeg blev valgt som tilsynsførende på Aalborg Friskole – november 2004.  
Forinden var jeg af skolens formand, Helle Vestergaard Nielsen og skoleleder, Kurt Mikkelsen, blevet orienteret 
om skolens aktiviteter, det samlede undervisningstilbud og pædagogiske grundlag.  
 
Jeg har udført mit hverv som tilsynsførende ved at besøge skolen, haft samtaler med skolens leder og 
overværet undervisningen. Jeg har set på skolens undervisningsmaterialer samt haft lejlighed til at følge med i 
skoleaktiviteterne via skolens hjemmeside og diverse orienteringsbreve, herunder ugebrevet.  
 
Besøg på skolen. 
 
D. 10.december 2004. Her fik jeg en aktuel orientering om personalesituationen, vikardækning, 
lærermødestruktur, demokratiforpligtigelse / elevrådsaktiviteter. 
Samme dag deltog jeg i morgensamlingen og overværede undervisningen i en række klasser.  
Overværelsen af undervisningen viste en undervisning, der lever op til lovens krav og intentioner. 
 
D. 11. marts 2005. 
Samtalen drejede sig denne gang om skolens aktuelle fagtilbud og jeg fik lejlighed til at kigge nærmere på de 
enkelte klassers skoleskemaer. 
Desuden talte vi om urolige børn som aktuelt fokusområde samt udfærdigelsen af handleplaner for skolens 
ældste elever. Samtalen afsluttedes med en orientering om fremtidige pædagogiske tiltag og planerne for 
skolens fremtidige elevtals- og bygningsmæssige udvikling. 
 
Bh.kl. til 7. klasse havde emnearbejde om H.C. Andersens liv og eventyr.  
De ældste, 9. og 10.klasse, øvede på årets musical. Eleverne havde selv forfattet historien som dannede 
grundlag for dramaet. 
 
Ud fra den undervisning jeg har overværet, den orientering jeg har modtaget og et generelt indtryk af skolen 
samt afgangsklassernes resultater ved årsprøverne 2004, er det min vurdering, at undervisningen på Aalborg 
Friskole som helhed og i fagene dansk, matematik og engelsk lever op til kravene i den danske folkeskole. 
Undervisningssproget er dansk. 
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